

(上接A15版)

(一)合并财务报表
1.合并资产负债表

项目	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
流动资产			
货币资金	21,288.92	22,260.89	18,140.96
交易性金融资产	-	-	100.00
应收账款	-	600.00	120.62
应收票据	18,120.03	13,321.21	16,090.06
应收款项融资	65.98	-	-
预付款项	47.27	53.69	915.83
其他应收款	47.27	249.77	269.18
存货	12,016.89	10,321.92	18,671.46
其他流动资产	652.18	401.99	385.89
流动资产合计	53,314.17	47,674.88	54,690.30
非流动资产			
固定资产	406.48	441.89	946.04
在建工程	51.84	-	-
使用权资产	690.30	-	-
无形资产	1,450.30	69.22	46.29
长期待摊费用	290.07	-	402.44
递延所得税资产	1,659.28	1,608.94	710.15
其他非流动资产	34.56	14.30	75.28
非流动资产合计	4,326.70	2,545.32	1,798.92
资产总计	58,240.86	50,224.44	56,477.21
流动负债			
短期借款	-	2,482.06	1,404.80
应付票据	-	-	7.72
应付账款	6,612.93	9,640.47	9,265.50
预收款项	-	-	1,821.37
应付职工薪酬	241.10	510.60	-
应交税费	922.01	728.00	749.63
应付股利	1,660.69	1,286.22	3,206.97
其他应付款	486.64	361.12	406.76
一年内到期的非流动负债	400.06	-	-
其他流动负债	10.06	58.92	-
流动负债合计	10,318.87	15,081.07	17,617.26
非流动负债			
租赁负债	297.62	-	-
非流动负债合计	297.62	-	-
负债合计	10,616.48	15,081.07	17,617.26
所有者权益			
股本	6,000.00	6,000.00	4,420.11
资本公积	16,104.54	16,971.11	12,658.68
其他综合收益	-894.22	-421.79	369.60
盈余公积	894.41	169.80	1,621.92
未分配利润	26,053.14	13,401.84	19,896.06
归属于母公司所有者权益合计	47,616.24	36,130.96	38,860.96
少数股东权益	4.44	22.36	-
所有者权益合计	47,624.68	36,143.33	38,860.96
负债及所有者权益合计	58,240.86	50,224.44	56,477.21

2.合并利润表

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、营业总收入	69,669.94	72,237.97	85,172.63
其中:营业收入	69,669.94	72,237.97	85,172.63
营业总成本	65,270.67	68,910.27	74,941.93
其中:营业成本	47,666.67	49,987.97	57,465.89
税金及附加	1,903.1	2,039.1	261.47
销售费用	4,749.12	5,297.07	5,766.07
管理费用	2,219.46	2,534.01	4,591.70
研发费用	687.16	697.63	604.75
财务费用	-16,023.03	124.09	413.11
其中:利息费用	52.68	86.33	236.70
利息收入	23.62	31.70	9.28
加:其他收益	103.68	143.89	15.02
投资收益(损失以“-”号填列)	19.69	422.43	20.28
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	2,183.23	-3,804.61	278.46
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-5,074.41	-1,060.21	-631.48
资产处置收益(损失以“-”号填列)	7.58	-	-
营业利润(亏损以“-”号填列)	16,293.91	9,050.22	10,563.49
加:营业外收入	16.48	1.62	0.88
减:营业外支出	12.83	234.65	6.05
二、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	16,297.56	8,796.19	10,547.71
减:所得税费用	3,318.17	2,144.40	2,771.18
三、净利润(净亏损以“-”号填列)	12,979.39	6,651.79	7,776.54
归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	12,928.33	6,650.42	7,776.54
少数股东损益	50.06	1.37	-
六、其他综合收益的税后净额	-474.43	-701.29	262.63
七、综合收益总额	12,477.96	5,950.40	8,040.17

3.合并现金流量表

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	73,585.54	75,384.28	100,430.40
收到的税费返还	0.06	4.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	364.30	349.77	170.04
经营活动现金流入合计	74,222.90	76,218.34	100,600.44
购买商品、接受劳务支付的现金	69,382.39	46,403.26	68,116.13
支付给职工以及为职工支付的现金	3,623.19	4,007.29	4,202.28
支付的各项税费	3,764.18	8,033.65	6,721.40
支付其他与经营活动有关的现金	2,897.47	4,446.70	4,346.32
经营活动现金流出合计	69,677.22	62,890.97	79,402.72
经营活动产生的现金流量净额	4,545.68	13,321.33	21,146.52
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	202.08	422.43	20.28
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3.60	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金	48,400.00	112,480.00	69,624.10
收到其他与投资活动有关的现金	48,306.68	112,910.43	69,833.36
投资活动现金流入合计	2,136.60	201.50	549.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-
投资支付的现金	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	48,600.00	112,389.00	69,719.00
投资活动现金流出合计	50,735.60	112,589.50	70,267.60
投资活动产生的现金流量净额	-1,328.91	320.03	-434.52
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	2,889.99
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	30.00
取得借款收到的现金	-	2,478.00	2,900.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入合计	-	2,478.00	5,790.00
偿还债务支付的现金	-	2,478.00	1,574.10
支付其他与筹资活动有关的现金	76.76	10,049.94	7,238.72
筹资活动现金流出合计	76.76	12,527.94	-
筹资活动产生的现金流量净额	-76.76	-10,049.94	-7,238.72
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,430.07	11,440.94	22,962.83
五、现金及现金等价物净增加额	-937.77	-6,889.50	581.61
现金及现金等价物期初余额	-972.07	4,110.00	3,986.77
现金及现金等价物期末余额	-1,910.84	3,220.49	4,568.38

4.现金流量补充资料

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	73,585.54	75,384.28	100,430.40
收到的税费返还	0.06	4.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	364.30	349.77	170.04
经营活动现金流入合计	74,222.90	76,218.34	100,600.44
购买商品、接受劳务支付的现金	69,382.39	46,403.26	68,116.13
支付给职工以及为职工支付的现金	3,623.19	4,007.29	4,202.28
支付的各项税费	3,764.18	8,033.65	6,721.40
支付其他与经营活动有关的现金	2,897.47	4,446.70	4,346.32
经营活动现金流出合计	69,677.22	62,890.97	79,402.72
经营活动产生的现金流量净额	4,545.68	13,321.33	21,146.52
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	202.08	422.43	20.28
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3.60	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金	48,400.00	112,480.00	69,624.10
收到其他与投资活动有关的现金	48,306.68	112,910.43	69,833.36
投资活动现金流入合计	2,136.60	201.50	549.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-
投资支付的现金	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	48,600.00	112,389.00	69,719.00
投资活动现金流出合计	50,735.60	112,589.50	70,267.60
投资活动产生的现金流量净额	-1,328.91	320.03	-434.52
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	2,889.99
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	30.00
取得借款收到的现金	-	2,478.00	2,900.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入合计	-	2,478.00	5,790.00
偿还债务支付的现金	-	2,478.00	1,574.10
支付其他与筹资活动有关的现金	76.76	10,049.94	7,238.72
筹资活动现金流出合计	76.76	12,527.94	-
筹资活动产生的现金流量净额	-76.76	-10,049.94	-7,238.72
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,430.07	11,440.94	22,962.83
五、现金及现金等价物净增加额	-937.77	-6,889.50	581.61
现金及现金等价物期初余额	-972.07	4,110.00	3,986.77
现金及现金等价物期末余额	-1,910.84	3,220.49	4,568.38

5.现金流量补充资料

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	73,585.54	75,384.28	100,430.40
收到的税费返还	0.06	4.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	364.30	349.77	170.04
经营活动现金流入合计	74,222.90	76,218.34	100,600.44
购买商品、接受劳务支付的现金	69,382.39	46,403.26	68,116.13
支付给职工以及为职工支付的现金	3,623.19	4,007.29	4,202.28
支付的各项税费	3,764.18	8,033.65	6,721.40
支付其他与经营活动有关的现金	2,897.47	4,446.70	4,346.32
经营活动现金流出合计	69,677.22	62,890.97	79,402.72
经营活动产生的现金流量净额	4,545.68	13,321.33	21,146.52
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	202.08	422.43	20.28
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3.60	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金	48,400.00	112,480.00	69,624.10
收到其他与投资活动有关的现金	48,306.68	112,910.43	69,833.36
投资活动现金流入合计	2,136.60	201.50	549.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-
投资支付的现金	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	48,600.00	112,389.00	69,719.00
投资活动现金流出合计	50,735.60	112,589.50	70,267.60
投资活动产生的现金流量净额	-1,328.91	320.03	-434.52
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	2,889.99
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	30.00
取得借款收到的现金	-	2,478.00	2,900.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入合计	-	2,478.00	5,790.00
偿还债务支付的现金	-	2,478.00	1,574.10
支付其他与筹资活动有关的现金	76.76	10,049.94	7,238.72
筹资活动现金流出合计	76.76	12,527.94	-
筹资活动产生的现金流量净额	-76.76	-10,049.94	-7,238.72
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,430.07	11,440.94	22,962.83
五、现金及现金等价物净增加额	-937.77	-6,889.50	581.61
现金及现金等价物期初余额	-972.07	4,110.00	3,986.77
现金及现金等价物期末余额	-1,910.84	3,220.49	4,568.38

6.现金流量补充资料

项目	2021年度	2020年度	2019年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	73,585.54	75,384.28	100,430.40
收到的税费返还	0.06	4.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	364.30	349.77	170.04
经营活动现金流入合计	74,222.90	76,218.34	100,600.44
购买商品、接受劳务支付的现金	69,382.39	46,403.26	68,116.13
支付给职工以及为职工支付的现金	3,623.19	4,007.29	4,202.28
支付的各项税费	3,764.18	8,033.65	6,721.40
支付其他与经营活动有关的现金	2,897.47	4,446.70	4,346.32
经营活动现金流出合计	69,677.22	62,890.97	79,402.72
经营活动产生的现金流量净额	4,545.68	13,321.33	21,146.52
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	202.08	422.43	20.28
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3.60	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金	48,400.00	112,480.00	69,624.10
收到其他与投资活动有关的现金	48,306.68	112,910.43	69,833.36
投资活动现金流入合计	2,136.60	201.50	549.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-	-
投资支付的现金	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	48,600.00	112,389.00	69,719.00
投资活动现金流出合计	50,735.60	112,589.50	70,267.60
投资活动产生的现金流量净额	-1,328.91	320.03	-434.52
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	-	-	2,889.99
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	30.00
取得借款收到的现金	-	2,478.00	2,900.00
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入合计	-	2,478.00	5,790.00
偿还债务支付的现金	-	2,478.00	1,574.10
支付其他与筹资活动有关的现金	76.76	10,049.94	7,238.72
筹资活动现金流出合计	76.76	12,527.94	-
筹资活动产生的现金流量净额	-76.76	-10,049.94	-7,238.72
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-3,430.07	11,440.94	22,962.83
五、现金及现金等价物净增加额	-937.77	-6,889.50	581.61
现金及现金等价物期初余额	-972.07	4,110.00	3,986.77
现金及现金等价物期末余额	-1,910.84	3,220.49	4,568.38

7.现金流量补充资料

加:其他收益	103.68	143.80	15.02
投资收益(损失以“-”号填列)	99.68	422.43	209.26
信用减值损失(损失以“-”号填列)	2,193.23	-3,804.01	279.49
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-576.44	-1,060.71	-531.48